Ponadto, Emitent posiada 400 000 akcji własnych, które reprezentują 400 000 głosów na walnym zgromadzeniu.

Pakiet akcji własnych Emitenta stanowi 6,35 % w kapitale zakładowym Emitenta i 6,35 % głosów na walnym

zgromadzeniu.

Str. 14Str. 14Str. 14Str. 14   , Pkt F , Pkt F , Pkt F , Pkt F ––––   PodsumowaniePodsumowaniePodsumowaniePodsumowanie

Jest:Jest:Jest:Jest:::::

Tabela 6 Znaczni akcjonariusze Tabela 6 Znaczni akcjonariusze Tabela 6 Znaczni akcjonariusze Tabela 6 Znaczni akcjonariusze

AkcjeAkcjeAkcjeAkcje

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji

i głosów nai głosów nai głosów nai głosów na   WZWZWZWZ

przed ofertąprzed ofertąprzed ofertąprzed ofertą

% ogólnej% ogólnej% ogólnej% ogólnej

liczby akcjiliczby akcjiliczby akcjiliczby akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

przed ofertąprzed ofertąprzed ofertąprzed ofertą

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji

i głosówi głosówi głosówi głosów

na WZna WZna WZna WZ

po oferciepo oferciepo oferciepo ofercie

% ogólnej% ogólnej% ogólnej% ogólnej

liczby  akcjiliczby  akcjiliczby  akcjiliczby  akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

po oferciepo oferciepo oferciepo ofercie

Janusz Bober 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

Andrzej Pelczar 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

Ryszard Woźniak 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

Wacław Irzeński 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

IDEA TFI 0 0% 698 913 9,57%

DM IDMSA 400 000 6,35% 548 209 7,51%

Dane w tabeli uwzględniają akcje serii D objęte przez fundusze inwestycyjne reprezentowane przez IDEA TFI

oraz Dom Maklerski IDM S.A. w ramach oferty publicznej po zatwierdzeniu prospektu.

Zmiana nr 3Zmiana nr 3Zmiana nr 3Zmiana nr 3

Str. 75 , Pkt 7.1. Str. 75 , Pkt 7.1. Str. 75 , Pkt 7.1. Str. 75 , Pkt 7.1. ––––   Dokument RejestracyjnyDokument RejestracyjnyDokument RejestracyjnyDokument Rejestracyjny

Było:Było:Było:Było:

Grupę Kapitałową OPTeam S.A. wg stanu na dzień zatwierdzenia Prospektu tworzą następujące podmioty:

− OPTeam S.A. z siedzibą w Rzeszowie – jako podmiot dominujący w Grupie Kapitałowej OPTeam S.A.,

[…]

Str. 243Str. 243Str. 243Str. 243, Pkt 9.1.  , Pkt 9.1.  , Pkt 9.1.  , Pkt 9.1.  ----   Dokument OfertowyDokument OfertowyDokument OfertowyDokument Ofertowy

Było:Było:Było:Było:

Tabela 9.2. Znaczni akcjonariusze przed i po ofercie publicznej akcji serii D*Tabela 9.2. Znaczni akcjonariusze przed i po ofercie publicznej akcji serii D*Tabela 9.2. Znaczni akcjonariusze przed i po ofercie publicznej akcji serii D*Tabela 9.2. Znaczni akcjonariusze przed i po ofercie publicznej akcji serii D*

AkcjeAkcjeAkcjeAkcje

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

przed ofertąprzed ofertąprzed ofertąprzed ofertą

% ogólnej% ogólnej% ogólnej% ogólnej

liczby akcjiliczby akcjiliczby akcjiliczby akcji

i głosów nai głosów nai głosów nai głosów na   WZWZWZWZ

przed ofertąprzed ofertąprzed ofertąprzed ofertą

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji

i głosówi głosówi głosówi głosów

na WZna WZna WZna WZ

po oferciepo oferciepo oferciepo ofercie

% ogólnej% ogólnej% ogólnej% ogólnej

liczby  akcjiliczby  akcjiliczby  akcjiliczby  akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

po oferciepo oferciepo oferciepo ofercie

Janusz Bober 1 375 000 21,83% 1 375 000 17,86%

Andrzej Pelczar 1 375 000 21,83% 1 375 000 17,86%

Ryszard Woźniak 1 375 000 21,83% 1 375 000 17,86%

Wacław Irzeński 1 375 000 21,83% 1 375 000 17,86%

DM IDMSA 400 000 6,35% 400 000 5,20%

*Dane w tabeli zostały podane przy założeniu, że objęte i nabyte zostaną przez Inwestorów wszystkie akcje serii

D.

Ponadto, Emitent posiada 400 000 akcji własnych, które reprezentują 400 000 głosów na walnym zgromadzeniu.

Pakiet akcji własnych Emitenta stanowi 6,35 % w kapitale zakładowym Emitenta i 6,35 % głosów na walnym

zgromadzeniu. Natomiast po ofercie publicznej akcji serii D udział ten będzie stanowił odpowiednio 5,20 % w

kapitale zakładowym Emitenta i 5,20 % głosów na walnym zgromadzeniu

Str. 243Str. 243Str. 243Str. 243, , , , Pkt 9.1. Pkt 9.1. Pkt 9.1. Pkt 9.1. ----   Dokument OfertowyDokument OfertowyDokument OfertowyDokument Ofertowy

Jest:Jest:Jest:Jest:

Tabela 9.2. Znaczni akcjonariusze przed i po ofercie publicznej akcji serii D

AkcjeAkcjeAkcjeAkcje

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

przed ofertąprzed ofertąprzed ofertąprzed ofertą

% ogól% ogól% ogól% ogólnejnejnejnej

liczby akcjiliczby akcjiliczby akcjiliczby akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

przed ofertąprzed ofertąprzed ofertąprzed ofertą

Liczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcjiLiczba akcji

i głosówi głosówi głosówi głosów

na WZna WZna WZna WZ

po oferciepo oferciepo oferciepo ofercie

% ogólnej% ogólnej% ogólnej% ogólnej

liczby  akcjiliczby  akcjiliczby  akcjiliczby  akcji

i głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZi głosów na WZ

po oferciepo oferciepo oferciepo ofercie

Janusz Bober 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

Andrzej Pelczar 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

Ryszard Woźniak 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

Wacław Irzeński 1 375 000 21,83% 1 375 000 18,84%

IDEA TFI 0 0% 698 913 9,57%

DM IDMSA 400 000 6,35% 548 209 7,51%